
DECYZJA Nr 4/2019 
Dziekana Wydziału Społeczno-Technicznego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 21 lutego 2019 r. 

 
w sprawie zawieszenia zajęć dydaktycznych 

 
Na podstawie § 6 ust. 6 załącznika do uchwały Nr 307/V/IV/2017 Senatu PWSZ w Koninie 
z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów PWSZ w Koninie        
 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W celu umożliwienia udziału w spotkaniu nauczycieli akademickich z JM Rektorem zawiesza 
się w dniu 27 lutego 2019 r. zajęcia dydaktyczne na Wydziale Społeczno-Technicznym 
w godzinach 13.30 – 14.30. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom katedr i zakładów. 
  

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

       Dziekan 
     Wydziału Społeczno-Technicznego 

PWSZ w Koninie  
 
                                                                                            /-/ dr  Karina Zawieja-Żurowska 
 
 
 


